
Číslo jednací: UKPedF/74845/2019 
 

Technická specifikace 
 

Základní parametry: 

Typ zařízení: Síťový oboustranný skener  

Využití: Pro spisovou službu 

Vlastnosti zařízení: 

OBECNÉ INFORMACE O PRODUKTU 

Světelný zdroj - RGB LED 

Skenovací strana - Jednostranně nebo oboustranně 

Rozhraní – 10/100/1000LAN, 3x USB 2.0 (pro paměťové zařízení USB, klávesnici, myš atd.) 

Ovládací panel - 10,1" (TFT-dotykový panel LCD (WSGVA 1 024 × 600) 

Oddělování papíru - Technologie Retard Roller 

Denní pracovní zatížení - Přibližně 6 000 skenů/den 

SPECIFIKACE SKENOVÁNÍ 

Rychlost tisku (čb) - 45 str./min / 90 obr./min, Rychlost tisku (bar) - 45 str./min / 90 obr./min 

Scanning Resolution (dpi) : 100 × 100  / 150 × 150  / 200 × 200  /300 × 300  / 400 × 400  / 600 × 600  

Režimy skenování - Černobíle, rozptyl chyb, vylepšení textu, stupně šedé – 256 úrovní, 24bitové 

barvy, automatická detekce barev 

Funkce skenování: 
Ultrazvuková detekce dvojitého podání, opětovné podání / uvolnění po dvojitém podání, korekce 
sklonu, režim Folio, skenování dlouhých dokumentů, vynechání prázdných stránek, automatická 
orientace dokumentu, vyhlazení pozadí, redukce prosvítání zadní strany, odstranění stínů, korekce / 
vylepšení barev 
 

Výstupní soubor ve formátech - TIFF, JPEG, PNG, PDF, PDF/A 
 
SPECIFIKACE DOKUMENTŮ 

Papír – Šířka: 50 až 216 mm 
Délka: 54 až 356 mm (3 048 mm v Režimu dlouhého dokumentu) 
Tloušťka (oddělování ZAPNUTO): 27 až 209 g/m² (0,04 až 0,25 mm) 
Tloušťka (oddělování VYPNUTO): 27 až 255 g/m² (0,04–0,30 mm) 

Vizitka - Velikost: 50 × 85 mm 
Tloušťka: až 380 g/m² (0,35 mm) 

Karta - Velikost: 54 × 86 mm (Standard ISO), Tloušťka: 1,4 mm, Pouze horizontální podávání, max. 
10 karet nebo 1 reliéfní 

Pas - Tloušťka: až 6 mm (včetně vodicí fólie) 

Kapacita podavače - 60 listů (80 g/m²) 



Číslo jednací: UKPedF/74845/2019 
 

SÍŤOVÉ FUNKCE 

Cíle skenování: 
Skenování do sdílené složky 
Skenování do e-mailu 
Skenování na FTP 
Skenování do faxu (přes internetovou faxovací službu) 
Skenování do tiskárny (tisk přes FTP) 
Skenování do paměťového zařízení USB 

Protokoly 
TCP/IP (IPv4), DNS, DHCP, SMB, NTP, HTTP, FTP, SFTP, Bezpečné odesílání (FTPS and SMTPS), 
WebDAV, LDAPS 

 

Podpora adresářů 
Služba Active Directory (ověření NTLM) 
Služba OpenLDAP (jednoduché ověření) 
 

Spotřeba energie: 
 

Skenování: 40 W nebo méně 
Režim spánku: 2,0 W nebo méně 
Vypnuté napájení: 0,5 W nebo méně 
 

Počet kusů: 1ks  

Příslušenství: napájecí kabel 

Předpokládaná cena: 36.500 bez DPH 

 

Dodací a záruční podmínky: 

Dodání: nejpozději do 21 kalendářních dní ode dne objednání 

Záruka na zařízení: Na zařízení se vztahuje záruka minimálně 2 roky. 

Oprava závady: Klasický servis 

Součástí nabídkové ceny: doprava 

 


